
CDT0* CH L'ESTARTIT 17/06/2018 RESULTADOS

Rep.4 

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC CLUB Juez C Juez M Juez 0  FINAL %

1  Irene García Rodríguez CT21759 FIGARO DE ARISTOS CT28841 CLUB EQUESTRE LA SELVA 60,345%
2

65,000%
1

0,000%
1

62,672%

2  Núria Sánchez Moreno CT27116 EXOTICO CT23077 CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 60,862%
1

60,345%
2

0,000%
1

60,603%

3  Guillem Garcia Sala CT39776 JEREZANO CII CT23992 CLUB DEL FEDERAT 57,414%
3

56,207%
3

0,000%
1

56,810%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre

C GRILLOT M MASSUET
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